СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ХРЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
от 16 ноября 2020 г. № 08
                 с. Хреновое
Об утверждении постоянных комиссий

Совета народных депутатов
Хреновского сельского поселения
Бобровского муниципального района

Воронежской области.

        В соответствии со ст. 13 Регламента Совета народных депутатов Хреновского сельского поселения, заслушав и обсудив предложения о постоянных комиссиях Совета народных депутатов Хреновского сельского поселения, Совет народных депутатов Хреновского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области решил:
        Утвердить постоянные комиссии Совета народных депутатов Хреновского сельского поселения:

1. Комиссия по бюджету, налогам, муниципальному имуществу и предпринимательству:

Председатель:       Корольков Артем Николаевич
Члены комиссии:  Тырнов Алексей Геннадьевич
                                Нидякин Максим Андреевич
2. Комиссия по развитию сельскохозяйственного производства, благоустройству и озеленению территории сельского поселения:
Председатель:       Костин Николай Николаевич
Члены комиссии:  Рязанцев Александр Викторович
                                Никитина Ольга Владимировна
3. Комиссия по местному самоуправлению, правотворческой деятельности:

Председатель:        Журихина Инна Николаевна
Члены комиссии:   Журихин Дмитрий Федорович
                                 Козьяков Юрий Николаевич
Глава Хреновского сельского поселения
Бобровского муниципального района

Воронежской области                                                                                    А.А. Котов